
SOCIETA’ AUTOSTRADA TIRRENICA p. a. 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Autostrade per l’Italia Spa 

Via Bergamini 50, Roma 
 

STAZIONE APPALTANTE: SAT Società Autostrada Tirrenica p.A. - Società soggetta all’attività di 
direzione e coordinamento di Autostrade per l’Italia S.p.A. Indirizzo elettronico: 
info.sat@sat.autostrade.it 
PEC: autostradatirrenica@pec.tirrenica.it 
Sito WEB: www.tirrenica.it  
 

 
AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 CO. 2 LETT. B) DEL 

D.L. N. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICHE NELLA L.N. 120/2020 
 
 

Con il presente avviso la scrivente Stazione Appaltante intente dare evidenza, ai sensi dell’art. 1, 
comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 120/2020, dell’avvio della procedura 
negoziata per l’affidamento:  
“Accordo quadro per interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria su opere d’arte e altre opere strutturali” 
Cod. App. 088/SAT/2023 - CIG 97499422AB 
Importo dell’accordo quadro: € 2.500.000,00, di cui € 750.000,00 per costi della sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) con 
opzione di proroga per ulteriori 2 anni e per un importo pari ad € 2.500.000,00, di cui € 750.000,00 per costi della sicurezza 
(non soggetti a ribasso d’asta) agli stessi prezzi, patti e condizioni. 
Durata dell’accordo quadro: 2 anni con opzione di proroga per ulteriori 2 anni agli stessi prezzi, patti e condizioni 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 
Termine di scadenza per la presentazione delle offerte: ore 14:00 del giorno 05.06.2023. 
I seduta di gara: ore 10:00 del giorno 08.06.2023. 

 
 
 
 
Il presente avviso è pubblicato sul sito di SAT p.A. all’indirizzo: https://sat.bravosolution.com/web  
  
 

SOCIETA’ AUTOSTRADA TIRRENICA P.A. 

L’Amministratore Delegato 

 Ing. Costantino Ivoi 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 
 
 


